“Concesión local comercial ubicado dentro del predio del Viejo Hospital de calle Hipólito
Irigoyen Nº 1.560 (Centro Cívico)”, de la ciudad de Reconquista provincia de Santa Fe.

FECHA DE APERTURA: Jueves 27 de Noviembre de 2025 a las 11.00 horas.

BASE MENSUAL: Pesos ciento cincuenta mil con 00/100 ($ 150.000,00).

VALOR DEL PLIEGO: Pesos veintisiete mil con 00/100 ($ 27.000,00).

GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente a un (1) canon base mensual. En caso de que la oferta sea
mayor al canon base mensual, se deberá complementar la garantía hasta dicha suma, dentro de
las cuarenta y ocho horas de la apertura de sobres.

OBTENC ION  DEL  PL IEGO:

[...]

de  conformidad  a  los
considerandos precedentes.

ARTICULO 2° - Requerir a ZURAT RESEARCH S.A. y/o MARIELA BEATRIZ COLIDIO, dentro del plazo
de 15 (quince) días establecidos por el Art. 99 del Código Fiscal (t.o. Decreto 4481/14) el ingreso
de la suma total de $ 735.887,45 (Pesos setecientos treinta y cinco mil ochocientos ochenta y siete
con 45/100);  en concepto de ajustes impositivos del  Impuesto sobre los Ingresos Brutos por
infracciones en el cumplimiento de las obligaciones fiscales por los anticipos 02 a 07 y 09 a
12/2017; y 01 a 12/2018, intereses,  multas y penalidades pertinentes;